МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

ПРИКАЗ

 от   11октября   2023 г.                          № 98

О проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Краснодар

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с Приказом департамента «об организации и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьни-

ков в муниципальном образовании город Краснодар» от 02.10.2023г.

№ 1977, приказываю:

     1. В соответствии с утвержденным графиком  и порядком проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, провести

с 20.10.2023 г. по 24.11.2023г. в МАОУ СОШ № 80  муниципальный

этап всероссийской олимпиады школьников согласно графику.

     2. Возложить ответственность за контроль и проведение муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников на заместителя ди-

ректора Лебедеву И.Н.

     3.  Утвердить состав рабочей группы по проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников: Раитина К.В., Люгаева

Ю.В.- организаторы; Саралашвили А.А.- технический специалист;

 Гнеуш Л.А.,   Радченко О.Л. - организаторы вне аудитории.

      4. Назначить общественными наблюдателями:  Тышкевич В.Г., Иль-

ющиц Т.А.

     5. Разместить на школьном сайте информацию о проведении муници-

пального этапа всероссийской олимпиады школьников (отв. Саралашви-

ли А.А.)

     6. Оргкомитету муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и членам  жюри  осуществлять свои функции в соответ-

ствии с Порядком проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников.

     7. Утвердить календарный график проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году:

Предмет, параллели Дата проведения
олимпиады

 Время прове-

дения

Организаторы

История ( 7-11 класс) 20.10.2023 10.00  Саралашвили А.А.

Немкова А.О.

Авдеева О.И.

Романова В.В.

Право (9-11 класс) 23.10.2023 14.00 Саралашвили А.А.

Немкова А.О.

Авдеева О.И.

Романова В.В.

Литература (7-11 класс) 25.10.2023 10.00 Саралашвили А.А

Василенко А.С.

Забуга А.А.

 Сергиенко Д.В.

Экология (9-11 класс) 31.10.2023 10.00 Саралашвили А.А

Василенко А.С.

Забуга А.А.

 Сергиенко Д.В.

Физическая культура (7-11 класс),

теоретический тур
02.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

Василенко А.С.

Физическая культура (7-11 класс),

практический тур
03.11.2023  Саралашвили А.А.

Василенко А.С.

Физика (7-11 класс) 08.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

Немкова А.О.

Авдеева О.И.

Романова В.В.

География (7-11 класс) 09.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

Немкова А.О.

Авдеева О.И.

Романова В.В.

Биология (7-11 класс) 10.11.2023 10.00-14.00 Саралашвили А.А

Василенко А.С.

Забуга А.А.

 Сергиенко Д.В.

Химия (7-11 класс) 13.11.2023 10.00 Саралашвили А.А

Василенко А.С.

Забуга А.А.

 Сергиенко Д.В.

Русский язык (7-11 класс) 14.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

Люгаева Ю.В.

Основы безопасности жизнедеятель-

ности (7-11 класс), теоретический тур
15.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

Василенко А.С.

Основы безопасности жизнедеятель-

ности (7-11 класс), практический тур
16.11.2023  Саралашвили А.А.

Василенко А.С.

Математика (7 класс) 20.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

Немкова А.О.

Авдеева О.И.

Романова В.В.

Математика (8-11 класс) 21.11.2023  Саралашвили А.А.

Немкова А.О.

Авдеева О.И.

Романова В.В.

Английский язык (7-11 класс) 22.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

 Романова В.В.

Обществознание (7-11 класс) 23.11.2023 10.00 Саралашвили А.А.

Авдеева О.И.

Информатика (7-11 класс) 24.11.2023  Люгаева Ю.В.

Авдеева О.И.

11. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80                                                    М.Ф. Кокора

 С приказом ознакомлены:

 Лебедева И.Н.

 Раитина К.В.

 Люгаева Ю.В.

 Саралашвили А.А.

 Василенко А.С.

 Гнеуш Л.А.

 Тышкевич В.Г

 Ильющиц Т.А.

Немкова А.О.

Авдеева О.И.

Романова В.В.

Забуга А.А.

Сергиенко Д.В.

Радченко О.Л.

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа